
AKČNÍ NABÍDKA/ 
SETY 2017
Platnost od 1. 6. 2017
Uvedené ceny jsou včetně DPH



2

Vestavná trouba SL 86 M XS TR/N



3

Kapacita 25 l
Maximální příkon 1 450 W
Pozor! vestavná hloubka 400 mm

131.0264.294
5 úrovní výkonu, Rychlý start
Ovládání Dotykové s LCD displejem 
+ Ovládací knoflík
Provedení Nerez, Nerezový interiér
Časovač (Max. 95 min.), Dětský zámek
Skleněný talíř ø 315 mm
Akustický signál konce ohřevu
Gril v kombinaci nebo samostatně
Automatické vaření
Automatické a váhové rozmrazování

117.0492.037
Max. hlučnost 49 dB(A)
Spotřeba vody 11 l
Energetická třída A+
6 Programů
3 Teploty mytí (50 °C, 55 °C, 60 °C)
Ovládání Elektronické
Nastavení tvrdosti vody
AquaStop
Akustický signál konce mytí
Možnost připojit na teplou/stud. vodu

Kompletní sortiment vestavných spotřebičů na www.franke.cz.

Vestavné spotřebiče

108.0377.087
Rozměr 590 × 520 mm, R=5
Výřez 560 × 490 mm
4 Varné zóny, Flexi zóna vlevo
Ovládání Dotyk. panel + Ovládač Slide
Provedení Černé sklo 
11 úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce „Teplé jedlo ≈ 70 °C,“Booster„,
„Bridge“, „Stop & go“, „Chef Hotplate“
Dětská pojistka, Automatické vypnutí
Časovač, Ukazatel zbytkového tepla

Max. příkon 2,9 nebo 3,7 
nebo 6,0 nebo 7,1 kW
Připojení 230/400 V

Možnost dokoupit kulatý pachový filtr 
s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, 
cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností 
s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, 
cena 2420 Kč vč. DPH 

110.0017.967
Energetická třída D
Montážní šířka 90 cm
Provedení Barva Mosaz
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení Halogenové žárovky 
2 × 28 W/230 V, E14
Výkon 570 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 71 dB(A)re1pW 
(Dle normy EN 60704-3)

Indukční varná deska FHCR 604 2I 1FLEXI T PWL

Vestavná trouba CM 85 M CO

Komínový odsavač par FCL 924 CO

Myčka nádobí FDW 613 E6P A+  
 š. 60 cm

Mikrovlnná trouba FMW 250 SM G XS

116.0183.292
8+1 funkce, Kapacita 63 l
Energetická třída A
Provedení Barva Mosaz
Ovládání 2 Ovládací knoflíky
Stylové analogové hodiny
Trojitá prosklená dvířka
Multifunkční pečení, Čištění Aqua Clean
2 Vnitřní halogenová světla
Mělký a hluboký smaltovaný plech
Chrom. rošt, Chrom. závěsné boční rošty

4 Zkosené 
hrany

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

10 951 Kč13 310 Kč

15 851 Kč18 876 Kč

7 986 Kč8 591 Kč 11 610 Kč14 762 Kč

16 940 Kč18 150 Kč

18 997 Kč19 965 Kč

Vestavná trouba SL 86 M XS TR/N

116.0472.851
9 Funkcí, Kapacita 67 l
Energetická třída A
Provedení Nerez/Sklo
Ovládání Displej + 2 Ovládací knoflíky
Trojitá prosklená dvířka
Multifunkční pečení, Čištění Aqua Clean
1 Vnitřní světlo
2 Páry teleskopických výsuvů
Mělký smaltovaný plech, Chrom. rošt
Chromované závěsné boční rošty

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



4

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud
2 Polohy páčky → 50% Úspora vody

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud

Vestavný výsuvný odsavač par: 
Energetická třída D, Montážní šířka 60 cm
Provedení Černá
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
Výkon 380 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW 
(Dle normy EN 60704-3)

Komínový odsavač par: 
Energetická třída C, Montážní šířka 60 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005
Senzorové ovládání, Šterbinové odsávání
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle n. EN 60704-3)

Komínový odsavač par: 
Energetická třída C, Montážní šířka 90 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005
Senzorové ovládání, Šterbinové odsávání
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle n. EN 60704-3)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dopor. výška nad varnou 
deskou pouze 45 cm

Dopor. výška nad varnou 
deskou pouze 45 cm

Černý teleskopický komínek
 je součástí dodávky

Černý teleskopický komínek
 je součástí dodávky

SET G139 (BFG 611-78* + FN 0642.031 ECO + FTC 601 BK/GL)

SET G140 (BFG 611-78* + FP 8244.031 + FPJ 615 V BK A)

SET G141 (BFG 611-78* + FP 8244.031 + FPJ 915 V BK A)

12 342 Kč13 794 Kč

18 150 Kč20 328 Kč

18 997 Kč21 296 Kč

Sety - Dřezy Fragranit   

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 14



5

Sety - Dřezy Fragranit   

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud
2 Polohy páčky → 50% Úspora vody

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací Sprcha/Proud

Vestavný výsuvný odsavač par: 
Energetická třída D, Montážní šířka 60 cm
Provedení Bílá
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
Výkon 380 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW 
(Dle normy EN 60704-3)

Komínový odsavač par: 
Energetická třída C, Montážní šířka 60 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Šterbinové odsávání
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle n. EN 60704-3)

Komínový odsavač par: 
Energetická třída C, Montážní šířka 90 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Šterbinové odsávání
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle n. EN 60704-3)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Dopor. výška nad varnou 
deskou pouze 45 cm

Bílý teleskopický komínek
 je součástí dodávky

Bílý teleskopický komínek
 je součástí dodávky

Dopor. výška nad varnou 
deskou pouze 45 cm

SET G142 (BFG 611-78* + FN 0642.031 ECO + FTC 601 WH/GL)

SET G143 (BFG 611-78* + FP 8244.031 + FPJ 615 V WH A)

SET G144 (BFG 611-78* + FP 8244.031 + FPJ 915 V WH A)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezu viz. tabulka na straně 14

12 463 Kč13 915 Kč

18 997 Kč21 296 Kč

19 239 Kč21 538 Kč

Sety - Dřezy Fragranit   Video -
Montáž
fragranit. dřezů



6

SET G33  
(KSG 218* + Samoa + FD 300)

SET G35  
(KSG 238* + Samoa + FD 300)

SET G34
(KSG 218* + FN 0147.031 + FD 300)

SET G36
(KSG 238* + FN 0147.031 + FD 300)

SET G91
(KSG 218* + FG 7477.031 + FD 300)

SET G93
(KSG 238* + FG 7477.031 + FD 300)

SET G61  
(KSG 218* + FG 7477.xxx** + FD 300)

SET G63 
(KSG 238* + FG 7477.xxx** + FD 300)

SET G92  
(KSG 218* + FG 7486.031 + FD 300)

SET G94  
(KSG 238* + FG 7486.031 + FD 300)

SET G62  
(KSG 218* + FG 7486.xxx** + FD 300)

SET G64  
(KSG 238* + FG 7486.xxx** + FD 300)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 425 × 520 mm
Dřez 345 × 390 × 200 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom

Baterie: 
Tlaková, Chrom

Baterie: 
Tlaková, Chrom/Barva** 

Baterie: 
Tlaková, Chrom/
Barva** 

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom/Barva**, 
S vytahovací koncovkou 

Baterie: 
Tlaková, Chrom/Barva**, 
S vytahovací koncovkou

 

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

SET G (KSG 218* + Baterie + Dávkovač saponátu)

SET G (KSG 238* + Baterie + Dávkovač saponátu)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 585 × 520 mm
Dřez 505 × 390 × 200 mm
Sítkový ventil

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 14, ** Barvy jednotlivých typů baterií Chrom/Barva viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   

9 136 Kč11 435 Kč 9 136 Kč11 011 Kč

9 983 Kč11 979 Kč

10 527 Kč12 221 Kč10 527 Kč12 645 Kč

11 132 Kč13 189 Kč11 979 Kč14 762 Kč

10 104 Kč13 552 Kč

10 890 Kč12 584 Kč

11 979 Kč14 762 Kč

10 104 Kč13 552 Kč

9 499 Kč11 374 Kč



7

Sety - Dřezy Fragranit   

SET G7 
(MRG 611-62* + Samoa)

SET G39 
(MRG 611* + Samoa)

SET G8
(MRG 611-62* + FN 0147.031)

SET G40
(MRG 611* + FN 0147.031)

SET G99
(MRG 611-62* + FG 7477.031)

SET G101
(MRG 611* + FG 7477.031)

SET G69
(MRG 611-62* + FG 7477.xxx**)

SET G71
(MRG 611* + FG 7477.xxx**)

SET G100 
(MRG 611-62* + FG 7486.031)

SET G102 
(MRG 611* + FG 7486.031)

SET G70 
(MRG 611-62* + FG 7486.xxx**)

SET G72 
(MRG 611* + FG 7486.xxx**)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G (MRG 611-62* + Baterie)

SET G (MRG 611* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vytah. koncovkou

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 14, ** Barvy jednotlivých typů baterií Chrom/Barva viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   

8 712 Kč10 951 Kč 8 833 Kč10 527 Kč

8 954 Kč11 495 Kč

9 922 Kč11 616 Kč9 922 Kč12 040 Kč

10 648 Kč12 584 Kč10 890 Kč14 157 Kč

9 922 Kč13 068 Kč

10 285 Kč11 979 Kč

10 890 Kč14 157 Kč

9 922 Kč13 068 Kč

9 317 Kč10 890 Kč

Video -
Vyražení otvoru 
u fragranit. dřezů



8

SET G11 
(MRG 651-78* + Samoa)

SET G75 
(MRG 611-78 BB* + Samoa)

SET G12
(MRG 651-78* + FN 0147.031)

SET G76
(MRG 611-78 BB* + FN 0147.031)

SET G103
(MRG 651-78* + FG 7477.031)

SET G105
(MRG 611-78 BB* + FG 7477.031)

SET G73
(MRG 651-78* + FG 7477.xxx**)

SET G77
(MRG 611-78 BB* + FG 7477.xxx**)

SET G104 
(MRG 651-78* + FG 7486.031)

SET G106 
(MRG 611-78 BB* + FG 7486.031)

SET G74 
(MRG 651-78* + FG 7486.xxx**)

SET G78
(MRG 611-78 BB* + FG 7486.xxx**)

Dřez:  
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřezy 

SET G (MRG 651-78* + Baterie)

SET G (MRG 611-78 BB* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 490 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vytah. koncovkou

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou

350 × 425 × 200 mm
160 × 302 × 130 mm

2 × Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 14; ** Barvy jednotlivých typů baterií Chrom/Barva viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   

9 922 Kč12 040 Kč 9 922 Kč11 616 Kč

10 648 Kč12 584 Kč

10 406 Kč11 858 Kč10 406 Kč12 282 Kč

10 951 Kč12 826 Kč12 221 Kč14 399 Kč

11 616 Kč14 157 Kč

10 648 Kč12 221 Kč

12 221 Kč14 399 Kč

11 616 Kč14 157 Kč

10 285 Kč11 979 Kč



9

SET G65 
(BFG 611-62* + FC 9541.031)

SET G67
(BFG 611-78* + FC 9541.031)

SET G96 
(BFG 611-62* + FG 7486.031)

SET G98 
(BFG 611-78* + FG 7486.031)

SET G54
(BFG 611-62* + FC 650.031)

SET G56
(BFG 611-78* + FC 650.031)

SET G66
(BFG 611-62* + FC 9541.xxx*)

SET G68
(BFG 611-78* + FC 9541.xxx*)

SET G95
(BFG 611-62* + Samoa)

SET G97 
(BFG 611-78* + Samoa)

SET G55 
(BFG 611-62* + FC 9547.xxx*)

SET G57 
(BFG 611-78* + FC 9547.xxx*)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G (BFG 611-62* + Baterie)

SET G (BFG 611-78* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva*

Baterie: 
Tlaková
Barva*

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

* Barvy jednotlivých typů dřezů a baterií viz. tabulka na straně 14
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Sety - Dřezy Fragranit   

6 171 Kč7 260 Kč 6 958 Kč8 349 Kč

6 776 Kč8 591 Kč

7 381 Kč8 894 Kč6 655 Kč7 805 Kč

7 502 Kč9 136 Kč8 954 Kč10 285 Kč

8 228 Kč9 862 Kč

8 591 Kč9 922 Kč

8 954 Kč10 406 Kč

8 470 Kč9 801 Kč

8 107 Kč9 438 Kč

Sety - Dřezy Fragranit   Video -
Jak čistit
fragranit. dřez



10

SET G127
(BFG 611-86* + FC 9541.031)

SET G133
(BFG 611* + FC 9541.031)

SET G130
(BFG 611-86* + FG 7486.031)

SET G136
(BFG 611* + FG 7486.031)

SET G128
(BFG 611-86* + FC 650.031)

SET G134
(BFG 611* + FC 650.031)

SET G131
(BFG 611-86* + FC 9541.xxx*)

SET G137
(BFG 611* + FC 9541.xxx*)

SET G129
(BFG 611-86* + Samoa)

SET G135
(BFG 611* + Samoa)

SET G132
(BFG 611-86* + FC 9547.xxx*)

SET G138
(BFG 611* + FC 9547.xxx*)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

SET G (BFG 611-86* + Baterie)

SET G (BFG 611* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Dřez 450 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vytah. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva*

Baterie: 
Tlaková
Barva*

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

* Barvy jednotlivých typů dřezů a baterií viz. tabulka na straně 14
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Sety - Dřezy Fragranit   
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

6 897 Kč8 349 Kč 7 744 Kč9 438 Kč

7 865 Kč9 438 Kč

7 744 Kč9 680 Kč6 897 Kč8 591 Kč

7 865 Kč9 680 Kč9 922 Kč11 132 Kč

9 317 Kč10 467 Kč

9 317 Kč10 769 Kč

9 317 Kč10 709 Kč

9 922 Kč10 890 Kč

9 317 Kč10 527 Kč



11

SET G115  
(BSG 611-62* + FP 0408.031)

SET G119  
(BSG 611-78/39* + FP 0408.031)

SET G116 
(BSG 611-62* + Samoa)

SET G120 
(BSG 611-78/39* + Samoa)

SET G117  
(BSG 611-62* + FC 9541.xxx*)

SET G121  
(BSG 611-78/39* + FC 9541.xxx*)

SET G118
(BSG 611-62* + FC 9547.xxx*)

SET G122
(BSG 611-78/39* + FC 9547.xxx*)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil 
4 Místa pro vyražení otvoru

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 390 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva*

Baterie: 
Tlaková
Barva*

SET G (BSG 611-62* + Baterie)

SET G (BSG 611-78/39* + Baterie)

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů a baterií viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

6 655 Kč7 744 Kč

6 776 Kč7 865 Kč

7 744 Kč8 833 Kč

7 865 Kč8 954 Kč

6 776 Kč7 986 Kč

6 897 Kč8 107 Kč

7 865 Kč9 257 Kč

7 986 Kč9 378 Kč

Sety - Dřezy Fragranit   

SET G83 
(EFG 614-78* + FC 9541.031)

SET G18  
(EFG 614-78* + FC 9547.031)

SET G19 
(EFG 614-78* + FC 9541.xxx*)

SET G20 
(EFG 614-78* + FC 9547.xxx*)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 330 × 400 × 150 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva* 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

SET G (EFG 614-78* + Baterie)

+                                           +                                           +                                           +                                           

8 107 Kč9 983 Kč7 139 Kč8 712 Kč7 623 Kč8 531 Kč6 534 Kč7 381 Kč



12

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 333 × 360 × 165 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní rohová skříňka
od 900 × 900 mm 
nebo od 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 905 × 505 mm
Dřez 295 × 430 × 150 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 860 × 435 mm
Dřez 333 × 360 × 165 mm
Sítkový ventil

SET G (STG 614-78* + Baterie)

SET G (EFG 682 E* + Baterie)

SET G (STG 614* + Baterie)

SET G81 
(STG 614-78* + FC 9541.031)

SET G145
(EFG 682 E* + FC 9541.031)

SET G84 
(STG 614* + FC 9541.031)

SET G82  
(STG 614-78* + FC 9547.031)

SET G146
(EFG 682 E* + FC 9547.031)

SET G26 
(STG 614* + FC 9547.031)

SET G89 
(STG 614-78* + FC 9541.xxx*)

SET G147 
(EFG 682 E* + FC 9541.xxx*)

SET G27 
(STG 614* + FC 9541.xxx*)

SET G90 
(STG 614-78* + FC 9547.xxx*)

SET G148
(EFG 682 E* + FC 9547.xxx*)

SET G28 
(STG 614* + FC 9547.xxx*)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva* 

Baterie: 
Tlaková
Barva*  

Baterie: 
Tlaková
Barva*  

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva*
S regulací 
Sprcha/Proud 

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů a baterií viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   

7 502 Kč9 862 Kč

8 954 Kč11 918 Kč

7 502 Kč9 862 Kč

6 534 Kč8 591 Kč

8 591 Kč10 890 Kč

6 534 Kč8 591 Kč

7 018 Kč8 410 Kč

8 591 Kč10 950 Kč

7 139 Kč8 410 Kč

7 986 Kč9 801 Kč

5 808 Kč7 260 Kč

5 808 Kč7 260 Kč

Sítkový ventil



13

SET G123 
(COG 651 E* + FP 0408.031 + FD 300)

SET G85 
(MRG 612 E* + Samoa + FD 300)

SET G124
(COG 651 E* + Samoa + FD 300)

SET G86
(MRG 612 E* + FN 0147.031 + FD 300)

SET G45
(COG 651 E* + FC 9541.031 + FD 300)

SET G125
(MRG 612 E* + FG 7477.031 + FD 300)

SET G47  
(COG 651 E* + FC 9541.xxx* + FD 300)

SET G87 
(MRG 612 E* + FG 7477.xxx** + FD 300)

SET G46 
(COG 651 E* + FC 9547.031 + FD 300)

SET G126  
(MRG 612 E* + FG 7486.031 + FD 300)

SET G48  
(COG 651 E* + FC 9547.xxx* + FD 300)

SET G88  
(MRG 612 E* + FG 7486.xxx** + FD 300)

Dřez:
Spodní rohová skříňka
od 900 × 900 mm 
nebo od 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom

Baterie: 
Tlaková, Chrom

Baterie: 
Tlaková, Barva* 

Baterie: 
Tlaková, Chrom/Barva** 

Baterie: 
Tlaková, Chrom

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S regulací Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S vytahovací koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Barva*, 
S regulací Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková, Chrom/Barva**, 
S vytahovací koncovkou

 

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Chrom, Objem 300 ml

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

+                                           

SET G (COG 651 E* + Baterie + Dávkovač saponátu)

SET G (MRG 612 E* + Baterie + Dávkovač saponátu)

Dřez: 
Spodní rohová skříňka
od 900 × 900 mm 
nebo od 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm

402 × 383 × 150 mm
191 × 250 ×  80 mm

Dřezy 

2 × Sítkový ventil

Sítkový ventil 

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
* Barvy jednotlivých typů dřezů a baterií viz. tabulka na straně 14; ** Barvy jednotlivých typů baterií Chrom/Barva viz. tabulka na straně 14

Sety - Dřezy Fragranit   Sety - Dřezy Fragranit   

9 438 Kč11 435 Kč

9 922 Kč12 584 Kč

11 858 Kč13 431 Kč11 858 Kč13 855  Kč

12 221 Kč14 399 Kč13 673 Kč15 972 Kč

11 011 Kč13 855 Kč

12 100 Kč13 794 Kč

13 673 Kč15 972 Kč

11 858 Kč13 431 Kč

9 922 Kč12 403 Kč10 406 Kč12 342 Kč



14

Tabulka barev pro dřezy Fragranit  
 a barevné baterie

Onyx Grafit Šedý Bílá-led Vanilka Sahara Pískový Kašmír Tmavě
kámen melír hnědá

KSG 218 ― 
KSG 238 ― 
MRG 611-62

MRG 611

MRG 651-78

MRG 611-78 BB

BFG 611-62

BFG 611-78

BFG 611-86

BFG 611

BSG 611-62
BSG 611-78/39

EFG 614-78

STG 614-78

STG 614

EFG 682 E ― ― ― ―
COG 651 E ― ― ― 
MRG 612 E  

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka
Onyx Grafit Šedý Bílá-led Vanilka Sahara Pískový Kašmír Tmavě

kámen melír hnědá

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

FC 9541

FC 9547

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/ Chrom/
Onyx Grafit Šedý Bílá-led Vanilka Sahara Pískový Kašmír Tmavě

kámen melír hnědá

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

FG 7477

FG 7486

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka



15

SET T13
(SID 610*** + Samoa)

SET T50
(SID 610-40*** + Samoa)

SET T12
(SID 610*** + FN 0147.031)

SET T51
(SID 610-40*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 371 × 385 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 371 × 385 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 371 × 385 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (SID 610*** + Baterie)SET T (SID 610-40*** + Baterie)

SET T25Č (SID 610 Černý + FP 9900)SET T52Č (SID 610-40 Černý + FP 9900)

SET T25B (SID 610 Bílý + FP 9400)SET T53B (SID 610-40 Bílý + FP 9400)

+                                           +                                           +                                           +                                           

+                                           +                                           

+                                           +                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*** Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 20

Sety - Dřezy Tectonite® 
novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

6 413 Kč7 744 Kč

8 833 Kč11 374 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

7 623 Kč9 257 Kč8 591 Kč11 374 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

7 381 Kč9 257 Kč



16

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 400 × 180 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 451 × 441 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 400 × 180 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 451 × 441 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

SET T26Č (SID 611-78 Černý + FP 9900) SET T56Č (SID 611-78/45 BB Černý + FP 9900)

SET T26B (SID 611-78 Bílý + FP 9400) SET T57B (SID 611-78/45 BB Bílý + FP 9400)

+                                           +                                           

+                                           +                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*** Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 20

Sety - Dřezy Tectonite®  

SET T14
(SID 611-78*** + Samoa)

SET T54
(SID 611-78/45 BB*** + Samoa)

SET T2 
(SID 611-78*** + FN 0147.031)

SET T55
(SID 611-78/45 BB*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 400 × 180 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 451 × 441 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (SID 611-78*** + Baterie) SET T (SID 611-78/45 BB*** + Baterie)

+                                           +                                           +                                           +                                           

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Otočný knoflík Chrom

Otočný knoflík Chrom

Otočný knoflík Chrom

6 413 Kč7 744 Kč

8 591 Kč11 374 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

7 381 Kč9 527 Kč8 591 Kč11 374 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

6 413 Kč7 744 Kč

7 381 Kč9 257 Kč



17

SET T15
(SID 611*** + Samoa)

SET T4
(SID 611*** + FN 0147.031)

Dřez:  
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřez 450 × 410 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřez 450 × 410 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez:  
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřez 450 × 410 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (SID 611*** + Baterie)

SET T27Č (SID 611 Černý + FP 9900)

SET T27B (SID 611 Bílý + FP 9400)

+                                           +                                           

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

SET T23
(OID 611-62*** + Samoa)

SET T24
(OID 611-62*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (OID 611-62*** + Baterie)

SET T29Č (OID 611-62 Černý + FP 9900)

+                                           +                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*** Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 20

Sety - Dřezy Tectonite® 

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Otočný knoflík Chrom

Otočný knoflík Chrom

Otočný knoflík Chrom

6 776 Kč8 349 Kč 5 929 Kč7 321 Kč

9 559 Kč11 979 Kč

6 776 Kč8 349 Kč

9 075 Kč10 951 Kč7 018 Kč8 833 Kč7 623 Kč9 862 Kč

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

SET T29B (OID 611-62 Bílý + FP 9400)

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Skrytý 
přepad

5 929 Kč7 321 Kč



18

SET T31
(OID 611-78*** + Samoa)

SET T32
(OID 611-78*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (OID 611-78*** + Baterie)

+                                           +                                           

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

SET T30Č (OID 611-78 Černý + FP 9900)

SET T30B (OID 611-78 Bílý + FP 9400)

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

SET T39
(OID 611*** + Samoa)

SET T40
(OID 611*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (OID 611*** + Baterie)

SET T41Č (OID 611 Černý + FP 9900)

+                                           +                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*** Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 20

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

Dřez:  
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

SET T42B (OID 611 Bílý + FP 9400)

Sety - Dřezy Tectonite®  

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

9 196 Kč11 132 Kč

5 929 Kč7 502 Kč

6 292 Kč7 865 Kč

7 260 Kč9 015 Kč

5 929 Kč7 502 Kč

9 559 Kč11 374 Kč7 381 Kč8 833 Kč

6 292 Kč7 865 Kč



19

SET T43
(OID 651*** + Samoa)

SET T44
(OID 651*** + FN 0147.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy

2 × Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při mont.)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy

2 × Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při mont.)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy

2 × Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při mont.)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací 
koncovkou

SET T (OID 651*** + Baterie)

+                                           +                                           

SET T45Č (OID 651 Černý + FP 9900)

SET T46B (OID 651 Bílý + FP 9400)

+                                           

+                                           

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Černá

Baterie: 
Tlaková
Otočná 360 °
Výška 35 cm
Barva Bílá

340 × 440 × 190 mm
160 × 370 × 140 mm

340 × 440 × 190 mm
160 × 370 × 140 mm

340 × 440 × 190 mm
160 × 370 × 140 mm

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*** Barvy jednotlivých typů dřezů viz. tabulka na straně 20

Sety - Dřezy Tectonite® 
Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

9 801 Kč11 979 Kč

7 260 Kč8 470 Kč

7 986 Kč9 438 Kč

7 260 Kč8 470 Kč

Dřez OID 651 Černá



20

Tabulka barev pro dřezy Tectonite® 

Černá Šedá Bílá Kávová Krémová Vulcan

SID 610-40

SID 610 ― ― ― 
SID 611-78
SID 611-78/45 BB

SID 611 ― ― ― 
OID 611-62

OID 611-78

OID 611

OID 651

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Dřez OID 651 Bílá

Video - Vyvrtání otvoru 
u tectonitových dřezů



21

Tabulka barev pro dřezy Tectonite® 

Video - Vyvrtání otvoru 
u tectonitových dřezů

+                                           +                                           

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Vestavný výsuvný odsavač par: 
Energetická třída E, Montážní šířka 60 cm
Provedení Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
Výkon 280 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 65 dB(A)re1pW 
(Dle normy EN 60704-3)

Vestavný výsuvný odsavač par: 
Energetická třída E, Montážní šířka 60 cm
Provedení Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení Halogen. žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
Výkon 280 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 65 dB(A)re1pW 
(Dle normy EN 60704-3)

+                                           +                                           

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 615 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil 
Možnost objednat otvor pro baterii

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii

SET N46 (PXN 611-60 + FB 250.031 + FTC 6032 GR/XS V2)

SET N47 (PXN 611-78 + FB 250.031 + FTC 6032 GR/XS V2)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí. 

Sety - Dřezy Nerez  

Dřez PXN 611-78 Detail

Video - Jak čistit nerezový dřez

Video - Výměna kartuše 
u baterie

6 292 Kč7 623 Kč

5 990 Kč7 502 Kč



22

SET N56
(SRX 611-86 LB + FG 7477.031)

SET N57
(SRX 611-86 LB + FG 7486.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 450 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

SET N (SRX 611-86 LB + Baterie)

+                                           +                                           

SET N61
(AMX 610 + FC 9541.031)

Dřez:  
Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 420 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vlevo

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (AMX 610 + Baterie)

+                                           +                                           

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí.
****  V objednávce upřesněte model s odkap. plochou vlevo (7) nebo vpravo (2).

Sety - Dřezy Nerez

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

7 744 Kč9 317 Kč7 502 Kč8 954 Kč6 413 Kč7 805 Kč5 445 Kč6 655 Kč

Dřez:
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 490 × 450 mm
Dřez 450 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil

SET N (BXX 210/110-45 + Baterie)

Plochý okraj

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ  MONTÁŽ, 
MONTÁŽ DO ROVINY I HORNÍ MONTÁŽ 
S PLOCHÝM OKRAJEM 

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Skrytý 
přepad

SET N66
(BXX 210/110-45 + KWC LUNA-E 115.0457.304)

SET N67
(BXX 210/110-45 + KWC LUNA-E 115.0457.316)

SET N68
(BXX 210/110-45 + KWC LUNA-E 115.0457.309)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytah. koncovkou

+                                           +                                           +                                           Baterie: 
Tlaková
Chrom
S regulací 
Sprcha/Proud

12 826 Kč14 762 Kč 13 915 Kč16 093 Kč 14 157 Kč16 335 Kč

SET N54
(LLX 611**** + FG 7477.031)

SET N50
(LLL 611**** + FG 7477.031)

SET N55
(LLX 611**** + FG 7486.031)

SET N51
(LLL 611**** + FG 7486.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm 

Dřez (TKANÁ STRUKTURA): 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

SET N (LLX 611**** + Baterie) SET N (LLL 611**** + Baterie)

+                                           +                                           +                                           +                                           

7 744 Kč9 317 Kč7 502 Kč8 954 Kč6 958 Kč8 712 Kč6 655 Kč8 349 Kč

SET N69
(AMX 610 + FC 9547.031)



23

SET N35
(EFN 614-78 + FB 250.031)

SET N36
(EFL 614-78 + FB 250.031)

SET N12
(EFN 614-78 + FC 9547.031)

SET N14
(EFL 614-78 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 355 × 395 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii

Dřez (TKANÁ STRUKTURA): 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 355 × 395 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (EFN 614-78 + Baterie) SET N (EFL 614-78 + Baterie)

+                                           +                                           +                                           +                                           

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí (u dřezů MON 651 E a MON 681 E
je sifon pro úsporu místa).

Sety - Dřezy Nerez  

SET N29
(RON 610-41 + FB 250.031)

SET N30
(RON 610-41 + FC 650.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry ∅ 510 mm
Dřez ∅ 410 × 160 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (RON 610-41 + Baterie)

+                                           +                                           

4 538 Kč5 748 Kč3 449 Kč4 356 Kč

4 356 Kč5 203 Kč

5 324 Kč6 958 Kč4 235 Kč5 566 Kč

3 146 Kč3 872 Kč

Dřez: 
Spodní roh. skříňka od 900 × 900 mm 
nebo od 1 050 × 1 050 mm 
Rozměry 960 × 500 mm
Dřezy 

Sítk. ventil, otvor pro bat. a dávk. (∅ 35 mm)

Dřez: 
Spodní roh. skříňka od 900 × 900 mm 
nebo od 1 050 × 1 050 mm 
Rozměry 960 × 500 mm
Dřezy 

Sítk. ventil, otvor pro bat. a dávk. (∅ 35 mm)

SET N (MON 651 E + Baterie + Dávkovač saponátu) SET N (MON 681 E + Baterie + Dávkovač saponátu)

402 × 383 × 150 mm
191 × 250 ×  80 mm

402 × 383 × 150 mm
191 × 250 ×  25 mm

SET N40
(MON 651 E + FC 9541.031+ HC 20)

SET N42
(MON 681 E + FB 250.031+ HC 20)

SET N41
(MON 651 E + FC 9547.031+ HC 20)

SET N43
(MON 681 E + FC 9547.031+ HC 20)

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S regulací Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S regulací Sprcha/Proud

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu:  
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

+                                           +                                           +                                           +                                           

6 534 Kč7 865 Kč5 324 Kč6 474 Kč7 260 Kč9 983 Kč6 292 Kč8 833 Kč

SET N64
(EFN 610 + FC 9541.031)

SET N65
(EFN 610 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 510 × 475 mm
Dřez 430 × 320 × 150 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vpravo 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (EFN 610 + Baterie)

+                                           +                                           

4 598 Kč5 506 Kč3 630 Kč4 356 Kč



24
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí (u dřezu PXN 612 E je sifon pro úsporu místa).

SET N37
(PXN 611-60 + FB 250.031)

SET N26
(PXN 611-60 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní rohová skříňka
od 900 × 900 mm nebo od 450 mm
Rozměry 780 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii a dávkovač (∅ 35 mm)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 615 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (PXN 612 E + Baterie + Dávkovač saponátu)SET N (PXN 611-60 + Baterie)

+                                           +                                           

SET N38
(PXN 612 E + FB 250.031+ HC 20)

SET N39
(PXN 612 E + FC 9547.031+ HC 20)

Baterie: 
Tlaková, Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom,
S regulací Sprcha/Proud

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

+                                           +                                           

Sety - Dřezy Nerez

5 566 Kč6 413 Kč4 477 Kč5 022 Kč4 961 Kč5 506 Kč3 449 Kč4 114 Kč

SET N48
(ETN 614 Nova 6/4“ + FB 250.031)

SET N49
(ETN 614 Nova 6/4“ + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (ETN 614 Nova 6/4“ + Baterie)

+                                           +                                           

3 630 Kč4 780 Kč2 541 Kč3 388 Kč

SET N34
(ETN 614 N 3 ½“ Ethos + FB 250.031)

SET N10
(ETN 614 N 3 ½“ Ethos + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 335 × 140 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (ETN 614 N 3 ½“ Ethos + Baterie)

+                                           +                                           

3 993 Kč4 961 Kč2 904 Kč3 570 Kč

SET N31
(ETN 610 + FB 250.031)

SET N4
(ETN 610 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 435 × 455 mm
Dřez 355 × 360 × 140 mm
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (ETN 610 + Baterie)

+                                           +                                           

3 388 Kč4 901 Kč2 541 Kč3 509 Kč

SET N32
(ETN 611-58 + FB 250.031)

SET N6
(ETN 611-58 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 580 × 510 mm
Dřez 340 × 355 × 145 mm
Možnost objednat otvor pro baterii

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S regulací 
Sprcha/Proud

SET N (ETN 611-58 + Baterie)

+                                           +                                           

3 388 Kč4 901 Kč2 662 Kč3 509 Kč



25

Dřez: 
Spodní rohová skříňka
od 900 × 900 mm nebo od 450 mm
Rozměry 780 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii a dávkovač (∅ 35 mm)

Sortery - Výběr z nejprodávanějších

134.0065.963 
Spodní skříňka 450 mm
Minimální montážní prostor
410 × 483 × 390 mm
Objem 1 × 18 l, 2 × 8 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278) 
v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně sorteru

134.0066.055 
Spodní skříňka 500 mm
Minimální montážní prostor
460 × 483 × 390 mm
Objem 1 × 18 l, 2 × 8 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278) 
v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně sorteru

Trolley Vario 45
Montáž do zásuvky s relingem nebo vysokou bočnicí

Trolley Vario 50
Montáž do zásuvky s relingem nebo vysokou bočnicí

2 904 Kč2 904 Kč

2 904 Kč

4 356 Kč

134.0066.057 
Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor
560 × 483 × 390 mm
Objem 1 × 18 l, 2 × 8 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278) 
v ceně sorteru
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně sorteru

Trolley Vario 60
Montáž do zásuvky s relingem nebo vysokou bočnicí

121.0200.692
Spodní skříňka 450 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
412 × 399 × 375 mm
Objem 1 × 12 l, 1 × 18 l 
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1 × Víko na 12 l koš (133.0200.695)
v ceně sorteru

Garbo 45-2

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
který zaručuje tichý dojezd. 

12 L

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 

18 L 4 235 Kč

121.0284.027
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
562 × 399 × 375 mm
Objem 2 × 18 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1 × Víko na 18 l koš (133.0284.696)
v ceně sorteru

121.0200.691
Spodní skříňka 500 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
462 × 399 × 375 mm
Objem 1 × 8 l, 2 × 12 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
3 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)
v ceně sorteru

Garbo 60-2Garbo 50-3

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
který zaručuje tichý dojezd. 

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
který zaručuje tichý dojezd. 

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 

 8 L

12 L 12 L 18 L 18 L

4 477 Kč



26

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/80/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Uhlíkový filtr v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem nutné objednat teleskopický komínek1)

Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Odsavače par Komínové
FSM0 905 BK/FSMO 805 BK/FSMO 605 BK (Černá)

FSMO 905 BK FSMO 805 BK FSMO 605 BK

80 cm

90 cm 12 947 Kč14 520 Kč
12 584 Kč14 278 Kč
12 100 Kč13 673 Kč

12 947 Kč15 004 Kč

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

60 cm

FTU 3805 XS

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 37 cm
Provedení Nerez
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň 
Osvětlení Halogenové  žárovky 2 × 20 W/12 V, GU4
Výkon 590 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 67 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF  06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč vč. DPH 37 cm

1) Teleskopický komínek 
Pro vnější odtah
Výška 53 až 99 cm
300 × 500 × 200 mm
Černá - 112.0285.288
2 057 Kč (vč. DPH)
Nerez - 112.0197.447
1 936 Kč (vč. DPH) 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm



27

Komínový odsavač par 
Energetická třída D
Montážní šířka 90/70/60 cm
Provedení Nerez
Tloušťka panelu 7 cm
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzívní stupeň
Osvětlení Halogenové  žárovky 2 × 35 W/230 V, GU10
Výkon 510 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím 
UF  06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH nebo 
kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím 
UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč vč. DPH

FDF 9457 XS FDF 7457 XS FDF 6457 XS

FDF 9457 XS/FDF 7457 XS/FDF 6457 XS

Odsavače par Komínové Odsavače par Komínové

80 cm

90 cm

60 cm

FSMO 605 BK

8 712 Kč9 559 Kč
8 470 Kč9 438 Kč

9 983 Kč10 769 Kč

8 470 Kč9 438 Kč

9 801 Kč10 406 Kč

FNE 905 XS/FNE 605 XS

Komínový odsavač par
Energetická třída D
Montážní šířka 90/60 cm
Provedení Nerez, Přední panel - Černé sklo
Tloušťka panelu 6 cm
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 420 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 67 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF  06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč vč. DPH

FNE 905 XS FNE 605 XS

///

90 cm

60 cm

Video -
Jak funguje
šikmý komínový
odsavač par



28

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Provedení Nerez/ČIré sklo
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K
Výkon 650 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF  06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč vč. DPH

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Provedení Nerez, Přední panel - Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K
Výkon 685 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF  06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč vč. DPH 

FGL 915 I XS

FNE 905 I XS

M
IN

. 6
80

 - 
M

AX
. 9

50

Odsavače par Ostrůvkové

90 cm

90 cm

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

19 965 Kč21 538 Kč

17 182 Kč19 118 Kč



29

Odsavače par Ostrůvkové

FTC 601 WH/GL (Bílá)
FTC 601 BK/GL (Černá)

Vestavný výsuvný odsavač par
Energetická třída D
Montážní šířka 60 cm
Provedení Černá - FTC 601 BK/GL
Provedení Bílá - FTC 601 WH/GL
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 3000 K
Výkon 380 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF 02 - 112.0067.942, cena 484 Kč vč. DPH

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinkanovinkanovinka

Odsavače par Vestavné - Výsuvné

Černá

Bílá

FTC 601 WH/GLFTC 601 BK/GL

60 cm

FTC 6032 GR/XS V2

Vestavný výsuvný odsavač par
Energetická třída E
Montážní šířka 60 cm
Provedení Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení Halogenové  žárovky 2 × 28 W/230 V, E14
Výkon 280 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 65 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF 02 - 112.0067.942, cena 484 Kč vč. DPH

4 235 Kč4 719 Kč
4 356 Kč4 840 Kč

2 783 Kč3 146 Kč



30

FBI 737 XS/FBI 537 XS

Vestavný odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Nerez
Tlačítkové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K
Výkon 615 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit kulatý pachový filtr s aktivním  uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo kulatý pachový filtr s dlouhou životností s aktivním  uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2420 Kč vč. DPH 

FBI 737 XS FBI 537 XS

70 cm

52 cm

Odsavače par Vestavné

INFORMACE O OBJEDNÁNÍ

DO OBJEDNÁVEK UVÁDĚJTE VŽDY OZNAČENÍ SETU DLE TOHOTO LETÁKU. U VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ, SORTERŮ A ODSAVAČŮ PAR UVÁDĚJTE OZNAČENÍ 
PRODUKTU. V PŘÍPADĚ NEUVEDENÍ SPRÁVNÉHO OZNAČENÍ VÁM BUDE FAKTUROVÁNO ZBOŽÍ ZA STANDARDNÍ CENY. 
POKUD MÁTE ZÁJEM O DŘEZ, KDE JE NUTNO ZVOLIT UMÍSTĚNÍ ODKAPOVÉ PLOCHY, NEZAPOMEŇTE TUTO INFORMACI UVÉST V OBJEDNÁVCE.
STEJNĚ TAK PROSÍME UVEĎTE, POKUD MÁTE ZÁJEM O VYVRTÁNÍ OTVORU PRO BATERII DO NEREZOVÉHO DŘEZU (ZDARMA). 

Příklady objednávek:
Mám zájem o dřez MON 651 E s baterií FC 9541.031 a dávkovačem HC 20. V tomto případě posílám objednávku ve tvaru: SET N40.
Jestliže mám zájem o dřez LLL 611 odkap vlevo s baterií FG 7477.031, posílám objednávku ve tvaru: SET N50, odkap vlevo. 
Požaduji dřez ETN 614 NOVA 6/4“ s bat. FB 250.031 a otvorem pro baterii, odkap vpravo, pošlu obj. ve tvaru: SET N48, otvor pro baterii, odkap vpravo.
Objednávám dřez STG 614 Kašmír a baterii FC 9547 Kašmír (FC 9547.424), posílám objednávku ve tvaru: SET G28 Kašmír.
Objednávám set dřez BFG 611-78 Onyx s baterií FP 8244.031 a odsavačem par FPJ 615 V BK A, posílám objednávku ve tvaru: SET T140 Onyx.

DALŠÍ ŠIROKÝ SORTIMENT PRODUKTŮ NAJDETE V NOVÉM PRODEJNÍM KATALOGU FRANKE, 
PLATNÉM OD 1. 5. 2017 NEBO NA WWW.FRANKE.CZ.

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.
                                                                                                                                    Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.  
                  2017/1

10 285 Kč11 132 Kč
9 801 Kč10 527 Kč



31

Odsavače par Vestavné - Výsuvné
V pracovní desce 

FDW 908 IB XS (Černá/Nerez)

Vestavný výsuvný odsavač par v pracovní desce
Energetická třída B
Montážní šířka 88 cm
Provedení Černé sklo/Nerez - FDW 908 IB XS
Provedení Bílé sklo/Nerez - FDW 908 WH XS
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 Stupně výkonu, Intenzívny stupeň, Doběh
Osvětlení LED lišta 1 × 7 W, 2700 K 
Výkon 670 m3/h (Dle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Dle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachový filtr s vysokou účinnosti s aktivním uhlím UF 09 - 112.0262.703, cena 5 929 Kč vč. DPH 
 

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů. 

FDW 908 WH XS (Bílá/Nerez)

Černá

Bílá

39 930 Kč
39 930 Kč

FDW 908 WH XS

FDW 908 IB XS

BESTSELLER 2016

Emotional Video Montážní Video



Franke s. r. o.  
Kolbenova 17 
190 00 Praha 9  
Česká republika 
Tel. +420 281 090 431-3 
Fax +420 281 862 027 
www.franke.cz 




